PAGE
3

                   [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 01.04.2020

№ 123-па
О приостановлении назначения
и проведения проверок муниципального контроля
В соответствии с поручением Правительства Российской Федерации от 18.03.2020 № ММ-П36-1945, п. 1.3 протокола заседания Регионального оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения короновирусной инфекции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.03.2020 № 2:
1. Приостановить до 1 мая 2020 года назначение, проведение проверок соблюдения юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями требований, установленных правовыми актами, в отношении которых применяются положения Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», за исключением проведения внеплановых проверок, основанием для которых является причинение вреда жизни, здоровью граждан, возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, проверок, результатом которых является выдача разрешений, лицензий, аттестатов аккредитации, иных документов, имеющих разрешительный характер».
2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О. В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А. А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

                                                         А. Н. Морозов
Визирование

проекта правового акта
Отп. 1 экз.

Разослать:

Исп. Горбачев А.А.

Управление делами

Отдел муниципального контроля

УПВ – 1 экз.
Тел. 46-55-05

УВП – 1 экз.
26.03.2020

ОМК – 1 экз.
Золотухин  А. Ф.

__________

«____»__________20___г

Чулакова Т. Н.

__________

«____»__________20___г

Кокоев Э. Д.

__________

«____»__________20___г

Неклюдова Т. В.

__________

«____»__________20___г

PAGE